
Fjellhamar Sokn

Protokoll - Menighetsrådsmøte januar 2026

Dato: 22.01.2026 18:30

Sted: Kirkekontoret

Deltagere:

Solrun Merete Tjøstheim (Styreleder)

Øyvind Voie (Nestleder)

Anita Reitan (Styremedlem)

Elisabeth Lund (Styremedlem - Sokneprest)

Magnus Stensrud (Styremedlem)

Marianne Rise Trøhaugen (Styremedlem)

Bjørn Eirik Marthinsen (Varamedlem)

Inger-Lise Haarberg (Rådgiver)

Karina Fredly Sætre (Styremedlem) - ikke til stede

Kirsti Harda Frøshaug (Styremedlem) - ikke til stede

Oddvar Sollien (Styremedlem) - ikke til stede

Anders Hole Gjengedal (Daglig leder) - ikke til stede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 26/1/1, orienteringssak

Åpning

ved Bjørn Eirik

Sak 26/1/2, vedtakssak

Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak

Innkalling og saksliste godkjent

Vedtaket var enstemmig.

Dokumentet er signert av: SMT, ØAV, EL



Sak 26/1/3, vedtakssak

Misjonsprosjektet

Misjonsutvalget har over tid arbeidet med nytt misjonsprosjekt for Fjellhamar
menighet. Det er gjennomført sonderings tur til Ukraina, og det er gjennomført møte
med aktuelle samarbeidspartnere.

Satsningsområdene i prosjektet er beskrevet ut fra menighetenes behov, dette har
vært viktig for AU. Delprosjektene er innenfor små og store områder, de gir også
mulighet for engasjement fra lokalsamfunnet og andre institusjoner i Lørenskog.

AU gav i Desember MU fullmakt til å starte planleggingen av del prosjekt en. I alle
delprosjektene er det viktig at det ikke planlegges for et større omfang enn det en
har, både når det gjelder økonomiske og menneskelige ressurser. Det kan søkes
eksterne midler, men det kan ikke settes igang innsamlingsaksjoner som går på
bekostning av pågående aksjoner i Fjellhamar menighet. 

Eventuelle misjons kvelder må avklares med staben. AU stiller seg bak MU ønske
om å skape et bredt engasjement for prosjektet, der alle aldersgrupper engasjeres.

Det er også viktig for AU at vi ikke utfordrer den sikkerhetsmessige risikoen ved å
sende menneskelige ressurser til de deler av Ukraina som er utrygge og/ eller
ustabile.

AU foreslår at nytt misjonsprosjekt evalueres våren 2028

Her følger en kortversjon av del prosjekter, for utfyllende informasjon, se oppdatert
vedlegg mottatt 15.01.2026

1. Støtte til ukrainske ungdomsledere
    10 barne- og ungdomsledere fra Den Evangeliske kirken til Lørenskog for retreat,
    deltakelse på ledertrening sammen med 30-40 av Fjellhamar menighets unge      
   voksne og ungdommer i Hemsedal medio februar.

2. Støtte til leir i Transkarpatene
    Den Evangeliske kirken har høyt på sin prioriteringsliste å få hjelp til å holde leir    
 for opp til 100 ungdommer i Vest-Ukraina i slutten av juni elleraugust.

3. Prepare a child for school    
    Hvert år, før skolestart, deler Den evangeliske kirke ut skolesekker til barn og        
unge.

4. Brukt tøy
    Det er behov for særlig varmt tøy og innsamling av kvalitets tøy

5. Matpakker
    Den evangeliske kirken deler ut matpakker til sivile som bor nær fronten,når de    
    er tilgjengelige for kirken.
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6. Støtte til oppbygging av Lutheran Mission Centre i ChorninZhaporozhtsis, i
utkanten av Kiev
    Økonomisk og praktisk bistand til oppbygging. En kirke for nabolaget og rom for
bostedsløse.

Vedtak

Menighetsrådet støtter opp om MU skisse for misjonsprosjekt i Ukrainia

Delprosjektene kan ikke planlegges for et større omfang enn det en har av
økonomiske og menneskelige ressurser tilgjengelig.

Ingen involverte skal settes i en sikkerhetsmessig risiko, fysisk eller psykisk.

Misjonsprosjektet evalueres våren 2028

Misjonsutvalget inviteres til menighetsrådsmøte én gang per år, samt én gang per år
i arbeidsutvalget (AU).
Videre oppfordres misjonsutvalget (MU) til å sende jevnlige skriftlige oppdateringer
om arbeidet fortløpende.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 26/1/4, vedtakssak

Nye prostigrenser

Fjellhamar menighetsråd har fått oversendt til uttalelse forslag til nye prostigrenser.
Det skal sendes en uttalelse fra fellesrådet i Lørenskog på vegne av menighetsråd
og fellesråd. 

Dette er en første gjennomgang av dokumenter,  før forslaget behandles og sendes
over til fellesrådet 22.01.26

Vedtak

Leder av menighetsrådet gis fullmakt til å samordne med Skårer menighet og
Fellesrådet før uttalelsen legges inn svaret i forms.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 26/1/5, orienteringssak

Årsmøte 12.april forberedelser

Dato for Fjellhamar menighets årsmøte er satt til 12. april. Vi benytter sammen mal
som sist, og tar inn de punkt og vedlegg som ble etterlyst i forrige årsmøte.
Regnskap sendes revisor så snart det er klart.
Ber dere sette av datoen.
Kirkevergen kommer innom årsmøte

Anita Reitan skriver referat.

Sak 26/1/6, diskusjonssak

Innspill til utlysning av stilling
kateket/ungdomsprest

Espen Hægeland har sagt opp sin stilling som undervisningsprest. Denne stillingen
var opprinnelig vår kateketstilling, og ligger under FR. 
Kirkevergen ønsker å lyse ut stillingen så fort som mulig, og MR inviteres inn i en
prosess rundt å lande på hvordan det skal gjøres. 
Elisabeth vil, i samråd med kirkevergen, også forhøre seg med staben, G2-utvalget
og BUF. 

Det vi må finne ut av i første omgang, er om vi vil lyse ut stillingen som kateket eller
for eksempel ungdomsprest. 
Det som ligger i stillingen er først og fremst kateketoppgaver (hovedansvar for
konfirmanter, trosopplæring, skole/kirke og BUF).
Det er i utgangspunktet lite "presteoppgaver", men noen har ønske om at litt av
denne stillingen kan gå inn i arbeid med G2. Samtidig kan vi ikke lyse ut stilling der
G2 får like stor plass som Espen har hatt i en periode, siden dette er mulig så lenge
Annette jobber så mye frivillig. 
En annen fordel med å ha prestestilling, er at konfirmantarbeidet og
ungdomsarbeidet vil ha sin egen prest. Det kan også gi større fleksibilitet i staben, å
ha en ekstra prest i kabalen rundt gudstjenester og kirkelige handlinger. 

Hvis vi lyser ut kateketstilling, kan både Øystein og Annette søke på denne. 
Det kan eventuelt gi mulighet til å tenke nytt rundt vår giverstilling. 
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Sak 26/1/7, orienteringssak

Resultat fra juleaksjonen

Resultatet foreligger ikke ennå

Sak 26/1/8, orienteringssak

Regnskap pr nå

Vi orienterer i møte.

Sak 26/1/9, orienteringssak

Tiltak i strategiplanen 2026

På forrige møte kom MR med idéer til tiltak i strategien for 2026. 
Staben har gjort det samme, og også vurdert hva vi tror er gjennomførbart dette
året. Strategien med tiltakene er vedlagt, og gås gjennom i møtet. 

Sak 26/1/11, orienteringssak

Nytt fra stab, råd og utvalg

STAB:

Avskjedsgudstjeneste for Espen Hægeland holdes søndag 10. mai kl. 12.00
(G3). 

Maria Brabrand arrangerer konsert 21. mars med Fjellhamar-koret og
Sølvguttene. 

Fellesråd

Menighetsrådet ble orientert om at oppsigelse fra Espen Hægeland er
mottatt, og at det pågår arbeid med andre ansettelser.

G2

Noen barnefamilier har gått sammen for å etablere barnekirke.

Annet:

Nittedal kirkestue inviterer til inspirasjonssamling 10. mars kl. 17.00–20.00.
Medlemmer av menighetsrådet oppfordres til å delta dersom mulig.

Det ble informert om at Alfakurset har 8 nye deltakere, i tillegg til
kursholdere.
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Sak 26/1/12, orienteringssak

Eventuelt

Sak 26/1/13, vedtakssak

Opprettelse av kirkemusikkfond

Lørenskogkoret ble avsluttet og konto gjort opp. I den forbindelse er rest beløpet delt
på Skårer og Fjellhamar. Det foreslås at 13 280 kr settes i fond, som kan disponeres
til å fremme kirkemusikk i Fjellhamar menighet.

Vedtak

Det opprettes Kirkemusikkfond, hvor 13 280 kr avsettes.

Vedtaket var enstemmig.

Dokumentet er signert av: SMT, ØAV, EL



Dette dokumentet er signert av:

Solrun Merete Tjøstheim Signert: 17.02.2026 16:59

04.04.1965 Signert med BankID

Øyvind Albert Voie Signert: 04.02.2026 13:44

26.06.1970 Signert med BankID

Elisabeth Lund Signert: 04.02.2026 17:48

18.09.1971 Signert med BankID

Du kan bruke denne linken for å verifisere signaturen på dokumentet og sjekke at dokumentet ikke er
endret etter at det ble signert: https://brd.no/signing/validate

https://brd.no/signing/validate

